
 
 
TA ČR zve na první z cyklu setkání "Ženy ve výzkumu a podnikání" 
 
Zveřejněno 14. 1. 2015 
 
Technologická agentura České republiky (TA ČR) chce vytvořit prostor pro setkávání žen ze sféry 
výzkumu, podnikání i veřejné správy. Proto v roce 2015 uspořádá sérii seminářů, na kterých budou 
probíhat diskuze o postavení žen v aplikovaném výzkumu a podnikání. 
 
První z cyklu setkání se koná ve středu 21.1.2015 od 13:00 v prostorách Technologické agentury ČR, 
Evropská 1692/37, 160 00 Praha 6.  
 
„Investice do výzkumu v České republice dosahují průměru Evropské unie. Když se ale podíváme na to, 
kolik žen je ve vedoucích funkcích ve výzkumu nebo ve firmách, stále jsme na posledních místech ze 
zemí Evropské unie,“ vysvětluje důvody, proč TA ČR cyklus seminářů připravuje, její předsedkyně Rut 
Bízková. 
 
Na první lednové setkání bude v únoru navazovat seminář “Co brání ženám ve výzkumné a řídicí 
činnosti” a jak může být Technologická agentury ČR ve svých programech nápomocna při 
odstraňování bariér ve výzkumné a inovační činnosti žen. 
 
Seminář se bude konat ve středu 11.2.2015, 13:00 v prostorách Technologické agentury. Pozvánka na 
navazující seminář bude zveřejněna v polovině ledna 2015. 
 
Pokud se chcete semináře zúčastnit, kontaktujte prosím 
 
Hugo Charváta 
tel.: +420 234 611 314, +420 734 752 922 
e-mail: charvat@tacr.cz 
 
________________________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
Technologická agentura České republiky je organizační složkou státu, která zabezpečuje přípravu  
a realizaci programů aplikovaného výzkumu, vývoje a inovací, včetně programů pro potřeby státní správy, 
veřejných soutěží ve výzkumu a zadávání veřejných zakázek ve vývoji a inovacích. 
 
Kontakt pro média: 
 
Hugo Charvát 
 
tel.: +420 234 611 314, +420 734 752 922 
e-mail: charvat@tacr.cz 


